
Розничные 
инвесторы: 
«Выжившие 2022»



Ключевые события в финансовым секторе 2022
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Санкции в отношении 
крупнейших банков 

и брокеров

Заморозка активов Одно из крупнейших падений 
российского рынка

Остановка торгов почти 
на месяц

Токсичность валют «Юанизация» финансового 
рынка



Состояние финансового сектора в 2022 году
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+36%
рост количества инвесторов 
за 2022 год

31%
доля инвесторов от экономически 
активного населения страны

6трлн руб.
Стоимость активов физических 
лиц по итогам 2022 г.

+ 15% к/к
- 28% г/г

5,3трлн руб.

ценные бумаги

0,6трлн руб.
денежные средства в рублях 
и иностранной валюте

Как правило, клиенты открывали счета 
у крупных профучастников, не попавших 
под санкции.



В 2022 году увеличилась доля клиентов 
с небольшим объемом счета
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66%
Доля физических лиц
с пустыми счетами

доля клиентов с активами 
до 10 тыс. руб.

+ 3% г/г

21%

в 2раза
сократился средний размер счета 
физических лиц в 2022 году
(с 409 до 205 тыс. руб.)

в 1,7раз
сократился средний размер счета 
без учета пустых и небольших 
счетов (с 2,2 до 1,3 млн руб.)



Концентрация активов оставалась высокой
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1,8%
доля квалифицированных инвесторов 
в общем числе клиентов

67%
активов владеют 
квалифицированные инвесторы

Сохранялась региональная диспропорция

17%
доля Москвы и Московской области 
в общем числе клиентов

51%
активов владеют клиенты 
из Москвы и Московской области



Состояние финансового сектора в 2022 году
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Доля иностранных активов

46%

31%

2021

2022
- 15 п.п.

Доля российских акций

21%

28%

2021

2022
+ 7 п.п.

Доля российских облигаций

25%

30%

2021

2022
+ 5 п.п.

Доля государственных облигаций

14%

23%

2021

2022
+ 9 п.п.

11активов
среднее количество 
инструментов в портфеле
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556тыс.
Количество квалифицированных 
инвесторов на конец IV кв. 2022 г.

+ 7% к/к
+ 64% г/г

Состояние финансового сектора в 2022 году

5,2млн ед.
Количество ИИС на конец 2022 г.

+ 2% к/к
+ 8% г/г

446млрд руб.
Объем портфелей ИИС 
по итогам  2022 г.

- 19% г/г

84млрд руб.
Объем взносов на ИИС
по итогам 2022 г.
(годом ранее – 127 млрд руб.)

74тыс. руб.
Средний размер ИИС счета 
в рамках брокерского обслуживания
( годом ранее – 98 тыс. руб.)



Топ-5 ценных бумаг по торговому обороту в 2022 г.

фондовый рынок

МосБиржа
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NYSE/Nasdaq СПб Биржа
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Новые рынки и инструменты

Дружественные валюты

Российские облигации на МБ в юнаях

Государственные и корпоративные 
облигации китайских эмитентов

Новые рынки для инвесторов: 
Гонконг, Индия, Бразилия


